
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 328-та вонредна седница одржана на 02.11.2023 година:
· [bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk134782146]Разгледа и прифати Информација за давање на согласност за потпишување на Договор за користење на податоци на Државниот комунален инспекторат, Државниот девизен инспекторат, Државниот инспекторат за локална самоуправа, Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам и Државниот санитарен и здравствен инспекторат со Централниот регистар на Република Северна Македонија
· Разгледа Информации за постапување по девет претставки од Област1- Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа , Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт , Област 4 - Земјоделство , шумарство ветеринарство  безбедност на храна и Област 5 - Образование, наука и култура
· Разгледа шест Информации за постапување по налог од и тоа: Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа, Област 3 - Градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт,  и Област 6- Управа.
· Донесе одлука за издавање на две лиценци за државен инспектор  - една за инспектор за патишта и една за инспектор за патен сообраќај
· Донесе одлука за издавање на две лиценци за општински инспектор – една за градежен и една за комунален инспектор.
· Разгледа и прифати мислење по однос на Барањето за ревидирање и ажурирање на прашањата за испитот за административен службеник
· Го разгледа и прифати мислењето по однос на Барањето на мислење поднесено од страна на Министерот за култура
· Го разгледа и прифати мислењето по однос на Барањето на мислење поднесено од страна на Раководителот на инспекциската служба при Министерството за култура

